TESIS

PENGARUH GAYA KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH, IKLIM ORGANISASI DAN MOTIVASI KERJA TERHADAP KINERJA GURU SMP NEGERI AIR PUTIH DI KABUPATEN BATU BARA

Oleh

Kiki Fitriana NIM. 8146132012

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis, Pada Tanggal 24 Maret 2020 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, 24 Maret 2020

Menyetujui **Tim Pembimbing**

Pembimbing I

Dr. Arif Bahman, M.Pd NIP. 196604121992031001

PembimbingII

Prof. Dr. Rosmala Dewi, M.Pd NIP. 195909021985032002

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Or. Arif Rahman, M.Pd NIP. 196604121992031001

Mengetahui,

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dt Bornok Siagian, M.Pd NIP. 196509101991021001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

PENGARUH GAYA KEPEMIMPINAN KEPALA SEKOLAH, IKLIM ORGANISASI DAN MOTIVASI KERJA TERHADAP KINERJA GURU SMP NEGERI AIR PUTIH DI KABUPATEN BATU BARA

NO

Dr. Arif Rahman, M.Pd NIP. 196604121992031001 (Pembimbing I)

NAMA

Prof. Dr. Rosmala Dewi, M.Pd NIP. 195909021985032002 (Pembimbing II)

Prof. Dr. Benyamin Situmorang, M. Pd NIP. 195406151982011001 (Penguji I)

Dr. Yasaratodo Wau, M. Pd NIP. 195901011986011002 (Penguji II)

Dr. Eka Daryanto, MT. NIP. 196511181992031001 (Penguji III)

TANDA TANGAN

Mahasiswa

: Kiki Fitriana Nama : 8146132012 Nim

Program Studi : Administrasi Pendidikan Tanggal Ujian : 24 Maret 2020

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Kiki Fitriana

NIM

: 8146132012

Tahun Masuk

: 2014

Prodi

: Administrasi Pendidikan

Judul Tesis

: Pengaruh Gaya Kepemimpinan Kepala Sekolah, Iklim Organisasi

dan Motivasi Kerja Terhadap Kinerja Guru SMP Negeri

Kecamatan Air Putih

dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Oktober 2019

Saya yang membuat pernyataan,

NIM. 8146132012